
SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

Zápis  

z  jednání rozhodovacího orgánu (Rozhodovací komise) organizační složky MAS 
SERVISO obecně prospěšné společnosti SERVISO, o. p. s. se sídlem Komenského 

náměstí 17, 411 15 Třebívlice, IČ: 25457799, zapsané v rejstříku obecně 
prospěšných společností vedeném krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl O, 

vložka 121 (dále jen společnost) 
 

Termín:  úterý 2. června 2020 

Čas:  od 11.00 hodin 

Místo:  Sídlo společnosti SERVISO, o. p. s., Komenského náměstí 17, Třebívlice 

  (budova obecního úřadu, 1. patro, zasedací místnost) 

Program jednání:  1. Zahájení Rozhodovací komise 

  2. Schválení programu jednání 

  3. Schválení projektů k financování v rámci 3. výzvy PRV ČR MAS - nové 

  4. Závěr 

Přítomni:  dle prezenční listiny  
 

1. Ředitelka SERVISO, o. p. s., Ing. Lucie Ječmenová, přivítala přítomné členy, vysvětlila účel konání a 

zahájila jednání Rozhodovací komise MAS (dále jen RK MAS).  

 

Ing. Lucie Ječmenová ověřila usnášeníschopnost RK MAS. Bylo konstatováno, že jsou přítomni 4 

členové z celkového počtu 7 a veřejný sektor a ani žádná ze zájmových skupin nepředstavovala 

více než 49 % hlasovacích práv. 

 

2. Ing. Lucie Ječmenová požádala přítomné o připomínky či doplnění navrženého programu. K 

tomuto programu nikdo z členů neměl připomínek, ani návrh na doplnění či změnu programu. 

 Usnesení č. 1 

RK MAS schvaluje program dnešního jednání. 

 

Hlasování: 

Pro: 4 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 

3. Ing. Lucie Ječmenová seznámila přítomné s novým pořadím obodovaných projektů. Během 

administrativní kontroly žádosti o dotaci č. 19/003/19210/342/118/000805 žadatele Rainer, s.r.o. 

na RO SZIF žadatel uvedl do Prohlášení o zařazení podniku do kategorie Mikropodnik údaje, které 



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

Číslo 

Fiche

Přidělené pořadové číslo 

projektu
Žadatel IČ Název projektu Místo realizace

Bodový 

zisk

Pořadí 

hodnocení

Náklady 

projektu 

celkem

Způsobilé 

náklady

Požadovaná 

dotace

F3 2019-118-003-003-007 Rainer, s.r.o. 28704266

Rekonstrukce bývalé fary na 

penzion Velemín 46 1 5 844 300,00 4 830 000,00 2 173 500,00

F3 2019-118-003-003-024 BARNIKA s.r.o. 05556198 Vybavení pro Café della Porta Libochovice 45 2 1 677 031,00 1 385 976,00 623 689,00

F3 2019-118-003-003-030 AUTOFIRE s.r.o. 27332535

Pořízení technologie na zpracování 

dřevního, travního ad. odpadu k Libčeves 45 3 2 468 009,00 2 039 677,00 917 854,00

F3 2019-118-003-003-023 Calliditas s.r.o. 05698952

CSR Calliditas - Kybernetická 

akademie Podsedice 35 4 999 460,00 999 460,00 449 757,00

F3 2019-118-003-003-029 FARETRA s.r.o. 3584054 Investice pro rozvoj podnikání Domoušice 35 5 1 923 900,00 1 590 000,00 715 500,00

F3 2019-118-003-003-018 Václav Plesník 46054731

Nákup strojního vybavení pro 

stavebnictví Velemín 35 6 2 395 800,00 1 980 000,00 891 000,00

F3 2019-118-003-003-013 Josef Přistoupil 5765188 Stroj k údržbě krajiny Vchynice 35 7 3 025 000,00 2 500 000,00 1 125 000,00

F3 2019-118-003-003-012 Ing. Miloš Malý 75117533

Pořízení speciální technologie UV 

lampy k vytvrzování pryskyřicových Podsedice 35 8 6 050 000,00 5 000 000,00 2 250 000,00

F3 2019-118-003-003-008 OGB s.r.o. 28684699

Modernizace a zvýšení kapacity 

výroby hliníkových konstrukcí Velemín 31 9 3 009 270,00 2 487 000,00 1 119 150,00

F3 2019-118-003-003-036 Vlastimil Hajný 61349461 Pořízení vozidla pro podnikání Třebenice 30 10 907 500,00 750 000,00 225 000,00

F3 2019-118-003-003-003 Jiří Jarošík 63769115 Pořízení kolového rýpadla

Mšené - lázně - 

Vrbice u Mšeného - 

lázně 25 11 6 048 790,00 4 999 000,00 2 249 550,00

posouvají podnik do jiné kategorie, tzv. Malý podnik. Jedná se o žádost o dotaci zařazenou do 

Fiche 3. Jedním z preferenčních kritérií je kritérium „Velikost podniku“. Z důvodu změny kategorie 

podniku žadateli náleží 6 bodů v tomto kritériu. Výběrová komise zasedala dne 2. 6. 2020 a po 

přebodování projektu členové komise sestavili seznam hodnocených projektů, ve kterém změna 

výše bodů nevyvolala žádnou změnu v pořadí projektů ve Fichi 3.  

 

Usnesení č. 2 

RK MAS schvaluje v rámci 3. Výzvy PRV ČR projekty k realizaci dle uvedeného nového seznamu 
vybraných žádostí o dotaci ve Fichi 3 Diverzifikace nezemědělských činností pro posilování 
venkovské ekonomiky podporou drobného podnikání, venkovské turistiky a služeb na venkově. 

 
Hlasování: 

Pro: 4 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

Na závěr Ing. Lucie Ječmenová poděkovala přítomným za účast na RK MAS a ukončila jednání. 

 
 
Zapsala: Ing. Lucie Ječmenová 
 
Mgr. Tomáš Rulf 
 
Pavel Musil 
 
Ing. Jiří Skalický 
 
Mgr. Jana Stehlíková 


